potest filie sue de terra sua et hereditagio suo, secundum jus et consuetudinem patrie, post decessum Jacobi, filii et heredis mei, si ipsum contingeret decedere absque herede carnis sue. Item volo et ordino quod predicta Johanna, filia mea, habeat et percipiat annuatim viginti l. t. ad omnia bona mea et bona terre mee pro suis necessitatibus, quousque ea que in presenti testamento eidem legavi perceperit vel fuerit maritata, me, heredes et successores meos obligans ad premissa firmiter adimplenda. Item volo quod restituatur domicelle Beatrici, sorori mee, decem l. p. Item de nemore de Fay in quo canonici Ambianenses debent habere tercium denarium, quando venditur dictum nemus, inquiretur si tempore meo vendidi aliquid de dicto nemore de quo predictis canonicis non fuerit satisfactum, volo ut eisdem iudicio executorum satisfiat. Item legavi cuilibet presbitero et capellano decanatus de Conteyo duodecim p. Item, fabrice ecclesie Beate Marie Ambianensi septem l. p. Item, fabrice ecclesie de Carthonolo (?), centum s. fort. Item, fabrice ecclesie de Ormarico, centum s. fort. Item, Regi, servienti meo quinquaginta s. p. Item, Roberto de Goudessent, centum s. p. Item, Guerrello, sexaginta s. p. Item, Rogero, robam meam integram de rosata, cum corseto. Item, Gravino, quadraginta s. p. Item, Hubelino, viginti s. p. Item, Renaudo, viginti s. p. Item, presbitero de Chaher (?), videlicet domino Galtero, viginti s. p. Item, domino Godefrido, presbitero de Sessauliu, vigintis. p. Item, tribus capellanis de Corlandon, triginta s. fort., videlicet cuilibet eorum decem s. Item, de Leberto, volo quod si sciri poterit me de suo injuste aliquid habuisse, iudicio executorum meorum, restituatur eidem. Item volo et ordino quod si forte venirent aliqui qui dicerent et probarent legitime me de suo injuste aliquid habuisse, restituatur eisdem secundum quod executores mei duxerint providendum. Item legavi ecclesie Beati Petri de Goy mille alectia percipienda annis singulis imperpetuum ad pontem de Pinchonio, ad portionem illam que me contingit. Item, lego Marie La Benance decem ulnas panni, secundum ordinationem executorum meorum. Item, lego ecclesie de Courlandon centum s. t., pro factura cujusdam vasis argentei ad reliquias ejusdem ecclesie reponendas. Item, legavi ecclesie Beati Martini Laudunensis, Premonstratensis ordinis, in qua meam eligo sepulturam, viginti s. p. annis singulis,

in puram et perpetuam elemosinam, pro anniversario meo annuatim faciendo, percipiendos ad census et de censibus qui michi debentur in festo Beati Johannis Baptiste, apud Sessauliu, omni dolo, dilatione, et impedimento quocumque cessantibus.... Constituo autem executores mei testamenti virum religiosum abbatem Sancti Martini Laudunensis, et dominum Renaldum, fratrem meum, canonicum Ambianensem, vel alterum eorum, si alter non potuerit commode personaliter interesse.» Dimanche avant la St-Philippe et St-Jacques (28 avril) 1258 (vidimus du lendemain de la Nativité de St-Jean-Baptiste (25 juin) 1265). Sceau de l'officialité d'Amiens.